

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAJ Invest I ApS

Vrøndingvej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 42 72 66 72

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2025

Christian Juel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAJ Invest I ApS
Vrøndingvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 72 66 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Juel, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og foretage investering i værdipapirer anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 587.079, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.042.791.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(38.176)	(37.642)
Finansielle indtægter	1	862.152	1.139.182
Finansielle omkostninger	1	<u>(71.768)</u>	<u>(96.215)</u>
Resultat før skat		752.208	1.005.325
Skat af årets resultat	2	<u>(165.129)</u>	<u>(221.636)</u>
Årets resultat		<u>587.079</u>	<u>783.689</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>587.079</u>	<u>783.689</u>
		<u>587.079</u>	<u>783.689</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.002.399	0
Udskudt skatteaktiv		0	44.921
Selskabsskat		27.913	93.578
Tilgodehavender		<u>2.030.312</u>	<u>138.499</u>
Værdipapirer	1	<u>9.096.002</u>	<u>10.359.611</u>
Værdipapirer		<u>9.096.002</u>	<u>10.359.611</u>
Likvide beholdninger		<u>94.805</u>	<u>132.876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.221.119</u>	<u>10.630.986</u>
Aktiver i alt		<u>11.221.119</u>	<u>10.630.986</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>11.002.791</u>	<u>10.415.711</u>
Egenkapital		<u>11.042.791</u>	<u>10.455.711</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>178.328</u>	<u>175.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.328</u>	<u>175.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.328</u>	<u>175.275</u>
Passiver i alt		<u>11.221.119</u>	<u>10.630.986</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.415.712	10.455.712
Årets resultat	0	587.079	587.079
Egenkapital 31. december 2024	40.000	11.002.791	11.042.791

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.359.611</u>	<u>8.380.966</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>502.352</u>	<u>536.739</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.096.003</u>	<u>10.359.611</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.208	1.474
Årets udskudte skat	44.921	262.135
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(41.973)</u>
	<u>165.129</u>	<u>221.636</u>